EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2021

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Rica - MT, no uso de suas atribuições legais DIVULGA

o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 23 de maio de 2021, referente ao

Processo Seletivo aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

QUESTÕES

AGENTE DE
SERVIÇOS
GERAIS -

FEMININO

ESCRITURÁRIO

FISCAL DE
OBRAS E

POSTURAS

FISCAL

SANITÁRIO

FISCAL

TRIBUTÁRIO

RECEPCIONISTA

1.  D A A A A A

2.  B C C C C B

3.  D A A A A B

4.  B D D D D C

5.  C B B B B D

6.  C C C A B B

7.  B C A D C A

8.  D C B D D A

9.  A A D C C C

10.  A B A B B D

11.   B B B B D

12.   B B B B C

13.   D D D D B

14.   C C C C C

15.   D D D D B

16.   D D D D D

17.   C C C C C

18.   B B B B C

19.   D D D D A

20.   B B B B B

21.   B B B B

22.   C C C C

23.   D D D D

24.   D D D D

25.   A A A A

26.   D B B B

27.   A D D D

28.   A A A A

29.   C A A A

30.   B C C C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 24 de maio de 2021.

Prefeito Municipal